
REPUBLIKA HRVATSKA
BJ ELOVARSKO.BILOGORSKA ZUPAN IJA

OPCINA VELIKA PISANICA
OPCINSKI NAEELNIK

Na temelju dlanka 7. Odluke o provedbi postupaka javne nabave bagatelne
vrijednosti KLASA: 022-01114-0111, URBROJ: 2103/05-03-14-1 od 05. lipnja
2014.(Slulbeni glasnik Op6ine Velika Pisarlica br.0312014), dlanka 53. Statuta Op6ine
Velika Pisanica (,,SluZbeni glasnik br. 512013 i 0712013), a nakon provedenog postupka
Poziva na dostavu ponude s namjerom sklapanja ugovora o radovima, sukladno
Zapisniku o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 25. rujna 2014., Opdinski nadelnik
Op6ine Velika Pisanica dana 26. rujna 2014.godine donosi

ODLUKU O ODABIRU

I U provedenom postupku Poziva na dostavu ponude s namjerom sklapanja ugovora
o radovima za projekt lzvodenje radova na adaptaciji zgrade Mjesnog doma
Ribnjadka pristigle su tri ponude od sljedecih ponuditelja:

1. Gradevinski obrt Vnoudek iz Bjelovara, KriZevadka cesta 18

2. Gradevinski obrt Lovric iz Bjelovara, V. HoljevcaT

3. Bel-bau d.o.o. iz Bjelovara, Viktora Bubnja 37

Za sklapanje ugovora o radovima za projekt lzvodenje radova na adaptaciji
zgrade Mjesnog doma Ribnja6ka kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda
ponuditelja

Gradevinski obrt Vnoudek iz Bjelovara, KriZevadka cesta 18,
otB 05305557315

sa ponudenom cijenom od 380.378,00 kn

ll Naruditelj ce po kona6nosti i izvr5nosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem
sklopiti Ugovor o radovima.



OBRAZLOZENJE

Naruditelj je na temelju Odluke o provedbi postupaka javne nabave bagatelne
vrijednosti KLASA: 022-01114-0111, URBROJ: 2103/05-03-14-1 od 05. lipnja 2014.proveo
postupak Poziva na dostavu ponude s namjerom sklapanja ugovora o radovima za
projekt lzvodenje radova na adaptaciji zgrade Mjesnog doma Ribnjadka

- dana 15. rujna 2014. godine donio je Odluku o podetku postupka nabave bagatelne
vrijednosti
- izradio Poziv na dostavu ponude
- dana 16. rujna 2014. godine poslao Pozive na dostavu ponuda trojici gospodarskih

subjekata kako slijedi:

Bel-Bau d.o.o., Bjelovar, Viktora Bubnja 37
Gradevinski interijeri,,Lovri6", Bjelovar, V. Holjevca 7
Gradevinski obrt ,,Vnoudek", Bjelovar, Kri2eva6ka cesta 18

- otvorio ponude dana 25.rujna 2014. godine te utvrdio da su pristigle tri ponude:

a) Be!-Bau d.o.o., Bjelovar, Viktora Bubnja 37
b) Gradevinski interijeri ,,Lovri6", Bjelovar, V. Holievca 7
b) Gradevinski obrt,,Vnoudek", Bjelovar, Kriievadka cesta 18

pregledom i ocjenom ponuda ocijenio je da je ponuda ponuditelja Gradevinski obrt
,,Vnoudek", Bjelovar, KriZevadka cesta 18 s ponudenom cijenom od 380.378,00 kn u
potpunosti sukladna uvjetima iz Poziva na dostavu ponude i prihvatljiva te je prema kriteriju
od ab i ra najniZe cije ne ocijenjena naj povolj n ij om.

KLASA: 360-01/1 4-01l05
URBROJ: 21 03/05-03-1 4-6
Velika Pisanica,26. rujna 2014.

Odluka se dostavlja s preslikom Zapisnika o otvaranju,
- ponuditeljima - preporuceno s povratnicom
- pismohrana - ovdje

pregledu i ocjeni ponuda:

a)
b)
c)

naru6itelja:

Fredi Pali
Opcinski nacelnik6ffi


